
Krajské vojenské velitelství Plzeň
Štefánikovo nám. 1, Plzeň, PSČ .104 50, datová schránka >9backu

Čj. MO 994680/2023-5309 počet listu: 2
Sp. Zn. SpMO 59601/2022-5309/15

DODATEK ě. 1

Ke smlouvě číslo 22105002344 NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO organizační celek KRAJSKÉ VOJENSKÉ VELITELSTVÍ

5309, Plzeň FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova I. 160 01 Praha 6
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pohovka Praha
404881/0710 ČNB

Zaměstnanec pověřeny jednáním: ředitel KW Plzeň plukovník gšt.

Se sídlem na adrese: Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. I, 304 50 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení: telefon: 973 340 751 fax: 973 340 00

telefon: 973 340 408 fax: 973 340 00
telefon: 973 340 403 fax: 973 340 00

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 s konečným příjemcem KW Plzeň

(dále jen „objednatel44)

a

SODEXO Pass Česká republika a.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 608/2, 150 00 Praha 5 Smíchov
IČ: 61860476



DÍČ: CZ61860476
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-3951700217/0100
Osoba oprávnčná k jednání:

plné moci
Kontaktní osoba: specialista obchodního oddělení

Telefonické a faxové spojení:
telefon: +
fax: ev

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 608/2, 150 00 Praha 5 Smíchov

(dále jen „poskytovatel").

Změna:

1.
Tímto dodatkem se mění adresa sídla a název dodavatele na:
PLUXEE Česká republika a. s., Plzeň
a kontaktní adresa s jinou doménou -

2.

Tímto dodatkem se mění čl. Vlil Fakturační a platební podmínky odstavec 2.

Poskytovatel po v/niku práva fakturovat, do pěti pracovních dnu vystaví a odešle objednateli daňový doklad
(dále jen faktura) do datové schránky ID ukbwcxd nebo popřípadě do emailové schránky
fakturaecitcarmy.cz

Faktura podle zákona ě. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu:
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo poskytovatele s uvedením 1C a D1C ;
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo objednatele s uvedením IC a DIC;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-den uskutečnění plnění nebo den přijetí úplaty, pokud před uskutečněním plnění vznikla

povinnost ke dni přijetí úplaty přiznal daň nebo přiznat plnění, pokud se liší ode dne
vystavení daňového dokladu;

- den vystavení faktury;
-jednotkovou cenu vKc bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za

1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené oddaně a odkaz na příslušné

ustanov ení zákona, předpisu EU apod.;
-výši daně, tato daň se uvádí v české měně.



-Faktura bude dále obsahovat:
-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-fakturovanou cenu celkem v Kč;
-den splatnosti faktury;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence.
-Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDFA; I BL 2.1 1SO/1EC;

UN/CEFACT Cil.
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu

fakturu s příslušnými přílohami.

a odstavec 4.

Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:

do datové schránky ID ukbwcxd nebo popřípadě do emailové schránky faktiirace^anny.cz

na faktuře bude uvedeno:

„Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

IČO 60162694, DIČ CZ60162694.

Na faktuře dodavatel dále povinně uvede:

Konečný příjemce: VZ 530900, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň.

NS 530900, agendové číslo smlouvy z příslušné výzvy

V Plzni dne: •/

plukovník gšt.

V dne:

ředít

za objednatele podpi ítka za zhotovitele podpis a otisk razitka



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 2947

Datum vzniku a zápisu:
5. ledna 1995_________ ___________________ ___________________________________
Spisová značka:
B 2947 vedená u Městského soudu v Praze ____________________________________
Obchodní firma:
Pluxee Česká republika a.s.___________________
Sídlo:
Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5______________________________________
Identifikační číslo:
618 60 476 ____________________
Právní forma:
Akciová společnost ______
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obory:
- zprostředkování obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy______
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda představenstva:

Ing. MIROSLAV SEDLÁK, dat. nar. 17. dubna 1963 
Ramonova 3466/6, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Den vzniku funkce: 21. května 2018
Den vzniku členství: 20. května 2018___________________________________

Člen představenstva:

NICOLAS JEAN-PIERRE BAUDOUIN MOREL, dat. nar. 12. listopadu 1973 
75015 Paříž, 13 Allée Isadora Duncan, Francouzská republika
Den vzniku členství: 1. července 2018___________________________________________

Způsob jednání:
Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně._________________________
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí rady:

AURÉLIEN MARIE PASCAL DOMINIQUE SONET, dat. nar. 3. dubna 1975 
75017 Paříž, 17 Avenue Emile Deschanel, Francouzská republika 
Den vzniku funkce: 21. května 2018
Den vzniku členství: 20. května 2018____________________

Člen dozorčí rady:

JOEL SEMANAZ, dat. nar. 9. září 1979
92290 Paris, Avenue Jean Jaures 29, Francouzská republika
Den vzniku členství: 15. března 2020_________________________________
Jediný akcionář:
PLUXEE INTERNATIONAL
92130 Issy Les Moulineaux, Quai De La Bataille De Stalingrad 255, Francouzská republika 
EUID: FR9201.350925384



Akcie:
2 400 ks akcie na jméno v zaknihovaná podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč____________________
Základní kapitál:
2 400 000,- Kč______
Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení
Akciová společnost byla založena prohlášením o založení 
akciové společnosti ze dne 14. 12. 1994 přeměnou společnosti
s ručením omezeným s obchodním jménem Gastrotur s.r.o.______________________________________
Dne 1.9.1995 byla obchodní společnost Sodexho Pass Česká
republika a.s. sloučena s obchodní společností ESSEN s.r.o.
se sídlem Brno, Kotlářská 53, IČO 60716851.__________________________________________________
Rozsah splacení základního jmění : 100%_____________________________________________________
převod akcií je omezen____________________________________________________________________
Počet členů statutárního orgánu: 2___________________________________________________________
Počet členů dozorčí rady: 2_________________________________________________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech_______________________________________________________
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 26. 7. 2018 došlo ke sloučení, při němž na společnost Sodexo 
Pass Česká republika a.s., jakožto společnost Nástupnickou, přešlo jmění Zanikající společnosti: Service 
Cards Online s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00, IČO: 241 84 136.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz).
Dne: 3.1.2024 07:59
Údaje platné ke dni 3.1.2024 03:56


